
 1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
MIVAMED s.r.o. 
se sídlem:  Za tratí 686/4, 196 00 Praha 
IČ:  28420918     
DIČ:  CZ28420918 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140282  
číslo bank. účtu:    
zastoupena: Michalem Válkou, 
 jednatelem  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
  

 1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
MIVAMED s.r.o. 
se sídlem:  Za tratí 686/4, 196 00 Praha 
IČ:  28420918     
DIČ:  CZ28420918 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140282  
číslo bank. účtu:    
zastoupena: Michalem Válkou, 
 jednatelem  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
  

KUPNI' SMLOUVA
vE. zéruém’ho servisu

uzavfené dle § 2079 a nésl. za’kona 6. 89/2012 5b., obéansky'l zékonik, ve znénl' pozdéjél'ch
pfedpisfi (déle jen ,,OZ”)

mezi:

MIVAMED s.r.o.
se sidlem: Za tratl' 686/4, 196 00 Praha
Ié: 28420918
DIE: CZ28420918
Plétce DPH: ANO
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddl'l C, vloika 140282
(:I’slo bank. L’Jétu:
zastoupena: Michalem Vélkou,

jednatelem
(déle jen ,,prodévajl'ci”)

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
DIE: CZ26871068
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé oddI'I B, vloika 2946
(:I’slo bank. L’Jétu:
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA

pFedsedou pfedstavenstva
(déle jen ,,kupujl'ci”)

Prodévajici a kupujI'CI' jsou déle oznaéeni rovnéi jako ,,smluvnl' strana” éi spoleéné jako
,,smluvnl' stra ny”.



 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nové tubusy stropní 
vč. příslušenství dle příloh 
- Krycí list nabídky 
- Požadavky na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
- Cenová nabídka 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro 
řádné užívání předmětu smlouvy dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména tč.:  
a) pro všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění) bude 

dodáno prohlášení o shodě, příp. declaration of conformity) v listinné podobě dle § 
13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky; 

b) platný doklad opravňující k poskytování autorizovaného servisu na základě zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

c) platný, výrobcem vystavený doklad pověřující k provádění instruktáží dle zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

d) aktuální návod k obsluze v českém jazyce odpovídající dodané verzi přístroje 
(v tištěné i elektronické podobě); 

Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění), v případě, že 
to vyžaduje legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby  
a zároveň jedinečnou identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu 
s platnou legislativou. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu, uvedenou v Příloze Cenová nabídka, a platit cenu za plný záruční 
servis po dobu 36 měsíců, která je uvedena v Příloze Cenová nabídka. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět smlouvy (pořizované vybavení) je součástí schváleného projektu 98. výzvy IROP 
(Prioritní osa 6: REACT-EU). V případě přidělení finančních prostředků bude tento projekt 
s názvem Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s. (registrační číslo projektu 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financován Evropskou unií z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy jsou myšleny nové 
tubusy stropní vč. příslušenství jako takové, vztahuje se konkrétní ustanovení na tubusy 
stropní vč. příslušenství jako takové. 

 
 
 
 
  

 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nové tubusy stropní 
vč. příslušenství dle příloh 
- Krycí list nabídky 
- Požadavky na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
- Cenová nabídka 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro 
řádné užívání předmětu smlouvy dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména tč.:  
a) pro všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění) bude 

dodáno prohlášení o shodě, příp. declaration of conformity) v listinné podobě dle § 
13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky; 

b) platný doklad opravňující k poskytování autorizovaného servisu na základě zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

c) platný, výrobcem vystavený doklad pověřující k provádění instruktáží dle zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

d) aktuální návod k obsluze v českém jazyce odpovídající dodané verzi přístroje 
(v tištěné i elektronické podobě); 

Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění), v případě, že 
to vyžaduje legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby  
a zároveň jedinečnou identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu 
s platnou legislativou. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu, uvedenou v Příloze Cenová nabídka, a platit cenu za plný záruční 
servis po dobu 36 měsíců, která je uvedena v Příloze Cenová nabídka. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět smlouvy (pořizované vybavení) je součástí schváleného projektu 98. výzvy IROP 
(Prioritní osa 6: REACT-EU). V případě přidělení finančních prostředků bude tento projekt 
s názvem Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s. (registrační číslo projektu 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financován Evropskou unií z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy jsou myšleny nové 
tubusy stropní vč. příslušenství jako takové, vztahuje se konkrétní ustanovení na tubusy 
stropní vč. příslušenství jako takové. 

 
 
 
 
  

|.
P‘r'edmét smlouvy

Na zékladé této smlouvy se prodévajici zavazuje dodat kupujicimu nové tubusy stropni
vé. pFisluEenstvi dle priloh
- Kryci list nabidky
- Poiadavky na predmét plnéni
- Specifikace predmétu plnéni
- Cenové nabidka
(da’le jen ”predmét smlouvy” éi ,,zboii”) a prevést na kupujiciho vlastnické prévo
k predmétu smlouvy.
Spolu s predmétem smlouvy budou kupujicimu predény také doklady potrebné pro
rédné uiiva’ni predmétu smlouvy dle aktuélné platné legislativy, tj. zejména to:
a) pro v§echny éésti predmétu smlouvy (viz Priloha Specifikace predmétu plnéni) bude

dodéno prohlééeni o shodé, prip. declaration of conformity) v listinné podobé dle §
13 za’kona é. 22/1997 5b., 0 technicch poiadavcich na Wrobky;

b) platm'l doklad opravfiujici k poskytovéni autorizovaného servisu na zékladé zékona
é. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostredcich;

c) platm'l, eobcem vystavem'l doklad povérujici kprovédéni instruktéii dle za’kona
é. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostredcich;

d) aktua’lni na’vod k obsluze v éeském jazyce odpovidajici dodané verzi pristroje
(v ti§téné i elektronické podobé);

Véechny Eésti predmétu smlouvy (viz Priloha Specifikace predmétu plnéni), v pripadé, ie
to vyiaduje legislativa, musi t oznaéeny znaékou CE 5 éislem notifikované osoby
a zérovefi jedineénou identifikaci prostredku (UDI), éi jim'lm zpfisobem v souladu
s platnou legislativou.
Predmétem smlouvy ie rovnéi plm’l zéruEni servis po dobu 36 mésicfi.
Kupujici se na zékladé této smlouvy zavazuje zaplatit prodévajicimu za dodam'l predmét
smlouvy kupni cenu, uvedenou v Priloze Cenové nabidka, a platit cenu za pa zéruéni
servis po dobu 36 mésicfi, ktera’ je uvedena v Priloze Cenova’ nabidka.
Proda’vajici déle prohlaéuje, 2e na predmétu smlouvy neva’znou iédna’ pra’va tretich osob
a 2e neni déna Zédné preka’ika, které by mu brénila s predmétem smlouvy disponovat.
Souéésti dodévky je rovnéi veékeré a Liplné dokumentace, které opravfiuje kupujiciho
predmét smlouvy uiivat, nebo je podminkou jeho uiiva’ni.
Predmét smlouvy (porizované vybaveni) je souéa'sti schva’leného projektu 98. Wzvy IROP
(Prioritni osa 6: REACT-EU). V pripadé pridélenifinanénich prostredkfi bude tento projekt
s na’zvem Rozvoj a zvVéeni odolnosti Vsetinské nemocnice a.s. (registraéni éislo projektu
CZ.O6.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financovén Evropskou unii z Evropského fondu
pro regionélni rozvoj.
Vypvé—Ii z povahy prisluéného ustanoveni, 2e predmétem smlouvy jsou my§|eny nové
tubusy stropnl' v6. prVI's/usvenstvijako takové, vztahuje se konkrétni ustanoveni na tubusy
strogni vc”. QFI’s/u5enstv1'ja ko ta kové.



 3 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za nové tubusy stropní vč. příslušenství, tj. jejich dodávka, instalace a cena 
za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze Cenová nabídka. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též „dodávka a instalace“.  
Součástí dodávky (tj. i kupní ceny) je rovněž demontáž stávajících tubusů zadavatele  
a jejich ekologická likvidace. 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktury zašle prodávající 
elektronicky, na adresu: .  

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře větu: „Zakázka je financována z IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284“. Tato 
povinnost se netýká následných faktur za plný záruční servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O 
změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 210 dnů od účinnosti 
smlouvy, přičemž k dodání bude prodávající kupujícím vyzván nejméně 10 dnů předem; 
prodávající není oprávněn předmět smlouvy dodat kupujícímu dříve, než prokazatelně 
obdrží výzvu uvedenou výše. Na odstávku pracoviště z důvodu dodání předmětu 
smlouvy bude prodávajícímu kupujícím vyhrazeno max. 7 kalendářních dnů.  
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky (tj. předpokládaný termín uzavření/nabytí 
účinnosti smlouvy): leden 2023. 

  

 3 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za nové tubusy stropní vč. příslušenství, tj. jejich dodávka, instalace a cena 
za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze Cenová nabídka. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též „dodávka a instalace“.  
Součástí dodávky (tj. i kupní ceny) je rovněž demontáž stávajících tubusů zadavatele  
a jejich ekologická likvidace. 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktury zašle prodávající 
elektronicky, na adresu: .  

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře větu: „Zakázka je financována z IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284“. Tato 
povinnost se netýká následných faktur za plný záruční servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O 
změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 210 dnů od účinnosti 
smlouvy, přičemž k dodání bude prodávající kupujícím vyzván nejméně 10 dnů předem; 
prodávající není oprávněn předmět smlouvy dodat kupujícímu dříve, než prokazatelně 
obdrží výzvu uvedenou výše. Na odstávku pracoviště z důvodu dodání předmětu 
smlouvy bude prodávajícímu kupujícím vyhrazeno max. 7 kalendářních dnů.  
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky (tj. předpokládaný termín uzavření/nabytí 
účinnosti smlouvy): leden 2023. 

  

4.

10.

ll.
Kupnl' cena, cena za plnv zéruénl' servis

Kupnl' cena za nové tubusy stropnl' vé. pFI'sluéenstVI', tj. jejich dodévka, instalace a cena
za pa zéruénl' servis po dobu 36 mésicfi, je uvedena v Priloze Cenové nabl'dka.
l'l za’ruénl' servis je specifikovén v dalél'ch éléncich této smlouvy.
V kupnl' cené za predmét smlouvy je zahrnuto doda’nl' predmétu smlouvy kupujI'CI'mu
do ml'sta plnénl', jeho uvedenl' do provozu, predénl' v§ech dokladfi potrebm'lch pro jeho
rédné uiiva’nl' (til. I. odst. 1 této smlouvy), zaékolem’ obsluhy kupujl'ciho a protokolérni
preda’nl' predmétu smlouvy véetné vystavenl' instalaém’ho a predévaciho protokolu,
dopravné, do a veékeré dalél' souvisejI'CI' néklady (napr. téi poplatky, dané aj.);
da’le téi ,,dodévka a instalace”.
Souéésti dodévky (tj. i kupnl' ceny) je rovnéi demontéi stévajl'cich tubusCI zadavatele
a jejich ekologické likvidace.
Kupnl' cena bude kupujl'cim uhrazena na zékladé dafiového dokladu (faktury)
vystaveného prodévajl'cim.
Proda’vajI'CI' je oprévnén vystavit fakturu a2 po rédném dodénl' predmétu smlouvy
kupujl'cimu, jeho uvedenl' do provozu, predénl' véech dokladfl potrebm'lch pro jeho rédné
uil'vénl' (él. |. odst. 1 této smlouvy), zaékolem’ obsluhy predmétu smlouvy a podpisu
protokolu o predénl' predmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Cena za plnv zéruém’ servis - prodévajici je oprévnén vystavit vfiéi kupujI'CI'mu fakturu
za poskytova’nl' plného zéruém’ho servisu vidy za obdobl' jednoho mésice k poslednl'mu
kalendérnimu dni mésice.
Faktura je splatné do 30 dni] ode dne jejiho doruéenl' kupujI'CI'mu, a to na bankovnl' L’Jéet
prodévajiciho, kterV je uveden vzéhlavi této smlouvy. Faktury za§|e prodévajl'ci
elektronicky, na adresu: .
Proda’vajI'CI' je povinen uvést na fakture vétu: ,,Zakézka je financovéna z IROP
v rémci projektu registraénl' Eislo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284”. Tato
povinnost se neta’ nésledm'lch faktur za plm'l zéruém’ servis.
Nezaplati—Ii kupujI'CI' prodévajl'cimu cenu Fédné a véas, zavazuje se kupujI'CI' zaplatit
prodévajicimu drok z prodlenl' ve Wéi 0,01 % zdluiné éa’stky za kaidv den prodlenl',
a to a2 do lZIplného zaplacenl' dluiné ééstky.
Smluvnl' strany se dohodly, 2e dojde-Ii v prfibéhu plnénl' predmétu této smlouvy ke
zméné zékonné sazby DPH stanovené pro prl'sluéné plnénl' vypIY/vajl'ci z této smlouvy, je
smluvnl' strana odpovédna’ za odvedenl' DPH povinna stanovit DPH v platné sazbé. O
zméné sazby DPH nenl' nutné uzaVI'rat dodatek k této smlouvé.

Ill.
Doba a misto dodénl’ p‘r'edmétu smlouvy

Proda’vajI'CI' se zavazuje dodat kupujI'CI'mu predmét smlouvy do 210 dni] od L'Jéinnosti
smlouvy, priéemi k dodénl' bude prodévajl'ci kupujI'CI'm vyzva’n nejméné 10 dnCI predem;
prodévajici nenl' oprévnén predmét smlouvy dodat kupujI'CI'mu drive, nei prokazatelné
obdril' svu uvedenou vVée. Na odstévku pracoviété z dflvodu dodénl' predmétu
smlouvy bude prodévajl'cimu kupujl'cim vyhrazeno max. 7 kalendérnich dnCI.
Predpoklédam'l termI'n zahéjenl' plném’ verejné zakézky (tj. predpoklédanf/ terml'n uzavreni/nabytl'
L'Jéinnosti smlouvy): leden 2023.



 4 

Předpokládaný termín dokončení plnění veřejné zakázky: 
- tj. předpokládaný termín dodání předmětu smlouvy v období od 1.7.2023 do 31.8.2023 

(viz výše). 
- tj. předpokládaný termín dokončení plnění dle smlouvy (tj. ukončení poskytování 

záručního servisu): září 2026. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.  
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o připravenosti předání zboží nejméně 10 

pracovních dnů předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou 
přejímku.  

5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 
smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo  nebo  nebo  

). 
7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 

pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 
 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, sankce, PBTK 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy 

 4 

Předpokládaný termín dokončení plnění veřejné zakázky: 
- tj. předpokládaný termín dodání předmětu smlouvy v období od 1.7.2023 do 31.8.2023 

(viz výše). 
- tj. předpokládaný termín dokončení plnění dle smlouvy (tj. ukončení poskytování 

záručního servisu): září 2026. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.  
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o připravenosti předání zboží nejméně 10 

pracovních dnů předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou 
přejímku.  

5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 
smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo  nebo  nebo  

). 
7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 

pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 
 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, sankce, PBTK 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy 

10.

PFedpoklédam'I terml'n dokonéem’ plném’ veFejné zakézky:
- tj. pFedpoklédanV terml'n dodém’ pFedmétu smlouvy v obdobl' od 1.7.2023 do 31.8.2023

(viz Wée).
- tj. pFedpoklédam'I terml'n dokonéenl' plnénl' dle smlouvy (tj. ukonéem’ poskytovénl'

zéruém’ho servisu): zéFI' 2026.
Mistem plnénl'je sldlo kupujl'ciho.
Servisni éinnosti mohou byt vykonévény i vjim'lch prostorech, pokud tak bude mezi
smluvnl'mi stranami dohodnuto.
Proda’vajl'cl se zavazuje vyrozumét kupujI'CI'ho o pfipravenosti pFeda’nI' zboii nejméné 10
pracovnl'ch dnCI pFedem. Kupujl'ci provede pFi dodénl' pfedmétu smlouvy fyzickou
pFejI'mku.
Kupujl'ci pFedmét smlouvy pfevezme, nevykazuje-li iédné vady. Pokud nebude pfedmét
smlouvy dodén v poiadovaném mnoistVI’, jakosti, druhu a provedenl', mé kupujl'ci prévo
doda’vku odml'tnout. Odml'tnutl' a dfivody vyznaél' v dokladech prodévajiciho.
Dokladem o doruéenl' je dodaci list, opatFenY/ podpisem osoby oprévnéné k pFevzetI'
pfedmétu smlouvy ( nebo nebo nebo

).
Za pfedém’ pfedmétu smlouvy se povaiuje jeho dodénl' na adresu sldla kupujI'CI'ho, déle
pakjeho uvedenl' do provozu, pfedém’ véech dokladCI potFeach pro jeho Fa’dné uil'vénl'
(El. |. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaékoleni obsluhy kupujI'CI'ho véetné vystavenl'
dokladu o zaékolenl' s moinostl' ékolit dalél' pracovnl'ky zaékolenou obsluhou, vystavenl' a
podpis protokolu o pFedénI' pfedmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Protokol o pFedénI' pfedmétu smlouvy bude obsahovat potvrzenl' kupujl'clho 0 tom,
2e byla ze strany prodévajl'ciho obsluha pFedmétu smlouvy seznémena s névodem
k pouiiti.
Kupujl'ci je povinen respektovat pokyny prodévajl'ciho tajI'CI' se uvedenl' pFedmétu
smlouvy do provozu.
Nedodé-li proda’vajl'ci kupujl'cimu pfedmét smlouvy Fédné a véas, zavazuje se prodévajl'cl
zaplatit kupujl'clmu smluvnl' pokutu ve vVéi 2.000,00 Kt”: za kaidy'l den prodlenl', a to a2 do
Fédného pFedénI' pFedmétu smlouvy kupujl'clmu. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl'
dotéeno prévo na néhradu ékody.

IV.
Nebezpeél' §kody na p‘r'edmétu smlouvy, pFevod vlastnického préva

Nebezpeéi ékody na pFedmétu smlouvy pFechéZI' z prodévajiciho na kupujl'clho
okamiikem protokolérnl'ho pFeda’nI' pFedmétu smlouvy (El. ||| této smlouvy), obdobné tak
vlastnické prévo.

V.
Odpovédnost za vady pFedmétu smlouvy, zéruka, servis, sankce, PBTK

Proda’vajl'cl se zavazuje dodat kupujI'CI'mu pFedmét smlouvy v kvalité, jei bude v souladu
s pfisluém'lmi platmi prévnl'mi pfedpisy a technicki éi jim'lmi normami.
Proda’vajl'cl se zavazuje poskytnout kupujl'cimu na pfedmét smlouvy zéruku go dobu 36
méslcfi a po stejnou dobu i pa zéruém’ servis na pFedmét smlouvy. Zéruka zaél'né béiet
od data protokolérnl'ho pfedém’ pFedmétu smlouvy. Zéruka se prodluiuje o dobu, kdy



 5 

nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady do 
jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedený servis a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly (dále jen 

„PBTK“) předmětu smlouvy dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
a to v rozsahu dle předpisu výrobce včetně provedení elektrické revize dle ČSN, 
provádění aktualizace a upgrade SW, které jsou doporučeny výrobcem (tak, aby byl 
předmět smlouvy plně funkční a kompatibilní s dalšími systémy), 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 
technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- preventivní kontroly a revize všech součástí zařízení a jeho příslušenství, kalibrace  
a nastavení zařízení, kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů atd.,  
dle pokynů výrobce,  

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 

- po dobu záruky a po celou dobu životnosti předmětu smlouvy (8 let od 
protokolárního předání) budou prováděna proškolení obsluhy kupujícího, 

- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 
mechanických částí systému včetně doplňování a případné náhrady provozních látek, 

- vedení evidence servisních prací, kde budou zapsány všechny servisní úkony včetně 
vyměněných náhradních dílů a dalšího materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu, které jsou nutné 
pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je vyměnit např. 
při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. všechny součásti či 
příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické energie; Kupující tak 
nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již obsaženo v cenách 
uvedených v Příloze Cenová nabídka. Cena zahrnuje též veškeré náklady 
prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu odborných 
služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný servis a běžná odborná údržba zařízení budou vykonávány v termínech  
dle provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději však k datu 
exspirace validity předcházející činnosti daného typu. Prodávající zodpovídá za 
dodržování časových intervalů PBTK u zařízení. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a 
běžný servis a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7:00 do 
15:00 hodin. 

6. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 

 5 

nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady do 
jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedený servis a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly (dále jen 

„PBTK“) předmětu smlouvy dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
a to v rozsahu dle předpisu výrobce včetně provedení elektrické revize dle ČSN, 
provádění aktualizace a upgrade SW, které jsou doporučeny výrobcem (tak, aby byl 
předmět smlouvy plně funkční a kompatibilní s dalšími systémy), 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 
technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- preventivní kontroly a revize všech součástí zařízení a jeho příslušenství, kalibrace  
a nastavení zařízení, kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů atd.,  
dle pokynů výrobce,  

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 

- po dobu záruky a po celou dobu životnosti předmětu smlouvy (8 let od 
protokolárního předání) budou prováděna proškolení obsluhy kupujícího, 

- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 
mechanických částí systému včetně doplňování a případné náhrady provozních látek, 

- vedení evidence servisních prací, kde budou zapsány všechny servisní úkony včetně 
vyměněných náhradních dílů a dalšího materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu, které jsou nutné 
pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je vyměnit např. 
při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. všechny součásti či 
příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické energie; Kupující tak 
nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již obsaženo v cenách 
uvedených v Příloze Cenová nabídka. Cena zahrnuje též veškeré náklady 
prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu odborných 
služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný servis a běžná odborná údržba zařízení budou vykonávány v termínech  
dle provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději však k datu 
exspirace validity předcházející činnosti daného typu. Prodávající zodpovídá za 
dodržování časových intervalů PBTK u zařízení. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a 
běžný servis a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7:00 do 
15:00 hodin. 

6. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 

nebylo moino predmét smlouvy pouiivat v dfisledku poruchy, tj. od nahlééeni zévady do
jejl'ho L’iplného odstranéni.
Proda’vajici se zavazuje zajistit pro kupujiciho po dohodnutou dobu plnf/ zéruéni servis
a da’le téi Udribu zarizeni clle platm'lch prévnich predpisfl a die doporuéeni Wrobce
(oznaéeni pro uvedem'l servis a Einnosti téi ,,servis”). Kupujici se zavazuje hradit 2a to
prodévajicimu cenu uvedenou v této smlouvé.
Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména:
- pravidelné predepsané periodické bezpeénostné—technické kontroly (déle jen

,,PBTK”) predmétu smlouvy dle zékona (”2. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostredcich,
a to v rozsahu dle predpisu eobce véetné provedenl' elektrické revize clle (VZSN,
provédéni aktualizace a upgrade SW, které jsou doporuéeny eobcem (tak, aby byl
predmét smlouvy plné funkéni a kompatibilni s daléimi systémy),

- opravy poruch a zévad zarizeni, tj. uvedeni zarizeni do stavu plné vyuiitelnosti jeho
technicch parametrfi a jeho nésledné bezpeéné pouiiti pri poskytova’ni zdravotni
péée,

- preventivni kontroly a revize v§ech souéésti zarizeni a jeho prisluéenstvi, kalibrace
a nastaveni zarizenl', kontrola funkénosti sprezkouéenim provoznich L’idajCI atd.,
dle pokynfi vyrobce,

- poda’véni informaci o stavu a bezpeénosti servisovaného systému a o pripadm'lch
iédoucich opravéch a serizovacich za’sazich,

- provedeni technickY/ch zmén, které bude obecné nutné poklédat za nezbytné
z provoznich nebo bezpeénostnich dCIvodO,

- po dobu zéruky a po celou dobu Zivotnosti predmétu smlouvy (8 let od
protokolérniho predéni) budou provédéna proékoleni obsluhy kupujiciho,

- provédéni opatreni k predchézeni ékod zahrnujici min. éiéténi, maza’ni a serizovéni
mechanickych éésti systému véetné doplfiovéni a pripadné na’hrady provoznich Iétek,

- vedeni evidence servisnich praci, kde budou zapsény véechny servisni 0kony véetné
vyménénVch néhradnich dilfi a daléiho materiélu,

- doda’vky originélfl véech néhradnich di|l°J a spotrebniho materiélu, které jsou nutné
pro plné funkéni provoz predmétu smlouvy bez omezeni a je nutno je vyménit napr.
pri kontroléch, revizich, odstrafiovéni poruch a zévad zarizeni, tj. véechny souéésti éi
prisluéenstvi predmétu smlouvy s Wjimkou dodévky elektrické energie; Kupujici tak
nebude prodévajicimu hradit niéeho navic, véechno je jii obsaieno v cena’ch
uvedem'lch v Priloze Cenové nabidka. Cena zahrnuje téi veékeré néklady
prodévajiciho spojené s realizaci predmétu smlouvy, napriklad cenu odborm'lch
sluieb, dopravnl' néklady, éas strévem'l na cesté a ubytovéni pracovnikfi
prodévajiciho, apod.

Béim'l servis a béiné odborna’ adriba zarizeni budou vykona’vény v terminech
dle provoznich potreb zarizeni, v mirném éasovém predstihu, nejpozdéji véak kdatu
exspirace validity predchézejici éinnosti daného typu. Prodévajici zodpovidé za
dodriova’ni Easovh intervalfi PBTK u zarizeni. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a
béim'l servis a béiné odborné Udriba budou provédény v pracovnich dnech od 7:00 do
15:00 hodin.
Potrebné servisni zésahy (veékeré Einnosti mimo Wée uvedem'l béiny servis a béinou
odbornou adribu; v pripadé nejasnosti, zda se jedné o béinf/ servis a béinou odbornou
Udribu nebo potrebné servisni zésahy, je dana’ éinnost povaiovéna za potrebné servisni



 6 

zásahy) budou prováděny operativně na telefonickou, nebo písemnou výzvu kupujícího v 
následujících časových relacích (počítáno od okamžiku nahlášení závady kupujícím): 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený 
text), bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
7. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv 

činnost, je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  
- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy 

zařízení, vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

- protokoly z aktuálně provedených PBTK, z elektrických revizí obsahující naměřené 
hodnoty, zjištěné skutečnosti a výsledek dané kontroly v podobě doporučení pro 
další použití zařízení. Originály protokolů z PBTK a elektrických revizí v listinné 
podobě budou objednateli odesílány bezprostředně po provedení PBTK. Protokoly 
budou podepsány prodávajícím/zhotovitelem vč. identifikace podepisující osoby 
(např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem). 

8. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu dle odst. 5 tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v odst. 6 tohoto 
článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za 
každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 8 a 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 
 

 6 

zásahy) budou prováděny operativně na telefonickou, nebo písemnou výzvu kupujícího v 
následujících časových relacích (počítáno od okamžiku nahlášení závady kupujícím): 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený 
text), bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
7. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv 

činnost, je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  
- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy 

zařízení, vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

- protokoly z aktuálně provedených PBTK, z elektrických revizí obsahující naměřené 
hodnoty, zjištěné skutečnosti a výsledek dané kontroly v podobě doporučení pro 
další použití zařízení. Originály protokolů z PBTK a elektrických revizí v listinné 
podobě budou objednateli odesílány bezprostředně po provedení PBTK. Protokoly 
budou podepsány prodávajícím/zhotovitelem vč. identifikace podepisující osoby 
(např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem). 

8. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu dle odst. 5 tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v odst. 6 tohoto 
článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za 
každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 8 a 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 
 

zésahy) budou provédény operativné na telefonickou, nebo pl'semnou svu kupujl'ciho v
na’sledujl'cich Easovh relacich (poél'téno od okamiiku nahlééeni zévady kupujI'CI'm):
— na’stup na servisnl' zésah do 48 hodin,
— s dobou odstraném’ zdvady bez doddvky ndhradm’ho dI’lu nebo jiného potfebného

materid/u do 24 hodin 0d ndstupu na servism’zdsah,
— s dobou odstraném' zdvady s dodc’mim ndhradm’ho dI’lu nebo jiného potfebného

materid/u (i ze zahraniEI') do 48 hodin 0d ndstupu na servism’zdsah.

V prl'padé, 2e nebude moiné zévadu odstranit do doby Wée uvedené (kurZI’vou oznaéem'l
text), bude prodévajicim bezplatné vypfljéen kupujI'CI'mu po dobu opravy odpovidajl'ci
predmét smlouvy (obdobné konfigurace), a to do doby dalél'ch 24 hodin.
7.

10.

11.

Vprl'padé, 2e prodévajl'ci vrémci této smlouvy provedl vdaném mésici jakoukoliv
éinnost, je séetnostl' min. jednou mésiéné povinen 0 tom informovat kupujl'ciho,
a to tl'mto zpflsobem
— pracovnl' kazy a dodaci listy v listinné podobé, potvrzené podpisem obsluhy

zarizenl', vé. identifikace této osoby (napr.: jméno a prl'jmenl' hfilkov pl'smem),
dokladujl'ci konkrétnl' éinnosti prodévajl'ciho v daném mésici,

— protokoly z aktuélné provedenych PBTK, zelektricch reviZI' obsahujI'CI' namérené
hodnoty, zjiéténé skuteénosti a sledek dané kontroly v podobé doporuéenl' pro
dalél' pouiitl' zarl'zenl'. Origina’ly protokoll'il zPBTK a elektricch reviZI' vlistinné
podobé budou objednateli odesilény bezprostredné p0 provedenl' PBTK. Protokoly
budou podepsény prodévajI'CI'm/zhotovitelem vé. identifikace podepisujl'ci osoby
(napr.: jméno a prl'jmenl' hfllkov pismem).

Pro prl'pad prodlenl' prodévajiciho sprodlem’m vterml'nu dle odst. 5 tohoto éla’nku
smlouvy je objednatel opra’vnén poiadovat smluvnl' pokutu ve vVéi 1.000,00 Kt”: za kaidy'l
den trvénl' prodlenl'.
Pro prl'pad prodlenl' proda’vajl'ciho s prodlenim vterml'nu definovaném v odst. 6 tohoto
élénku smlouvy je objednatel oprévnén poiadovat smluvnl' pokutu ve vV§i 2.000,00 Ké za
kaidy'l den trvénl' prodlenl'.
V prl'padé, 2e prodévajl'ci neposkytne kupujl'cimu servis, a to zejména dle El. V. odst. 4,
rédné a véas, je kupujI'CI' oprévnén objednat predmétnf/ servis u jiného subjektu 5 mm,
2e proda’vajl'ci se zavazuje uhradit cenu, které je predmétem dohody mezi kupujI'CI'm
a tl'mto jim'lm subjektem. Prévo na néhradu ékody nenl' tl'mto dotéeno (napr. také penéle
od SUKL, ékoda vzniknuvél' pacientovi).
Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl' dotéeno prévo na néhradu ékody viédném pripadé
uvedeném vtéto smlouvé (zejména él. ||| odst. 10, El. V odst. 8 a 9) tajici se situace
upravené ,,sm|uvnl'” pokutou.

VI.
Salvatornl' klauzule

Je—Ii nebo stane—Ii se nékteré ustanovenl' této smlouvy neplatné éi nedéinné, nedota’ se
to ostatnich ustanovenl' této smlouvy, které zfistévajl' platné a L’Jéinné. Smluvnl' strany se
vtomto prl'padé zavazujl' dohodou nahradit ustanovenl' neplatné Ei nedéinné no/m
ustanovenim platm a Uéinm'lm, které nejlépe odpovidé pflvodné zamVélenému liléelu
ustanoveni neplatného éi nedéinného. Do té doby platl' odpovidajI'CI' L’Jprava platnych
obecné za’vaznVch prévm’ch predpisfi (vZeské republiky.



 7 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající před podpisem smlouvy doložil kupujícímu následující doklady (postačující 
v kopii), které jsou nezbytné pro její uzavření: 
a) pro odbornou způsobilost k distribuci a servisu zdravotnických prostředků doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem z registru SÚKLu dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických 
prostředcích nebo uvedením URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  
a3) Doložením Oznámení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Ministerstvem 
zdravotnictví dle platných právních předpisů s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL bude potvrzení od SÚKL doloženo. 
 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 

opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým, 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 této smlouvy, 
apod. 
 

  

 7 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající před podpisem smlouvy doložil kupujícímu následující doklady (postačující 
v kopii), které jsou nezbytné pro její uzavření: 
a) pro odbornou způsobilost k distribuci a servisu zdravotnických prostředků doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem z registru SÚKLu dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických 
prostředcích nebo uvedením URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  
a3) Doložením Oznámení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Ministerstvem 
zdravotnictví dle platných právních předpisů s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL bude potvrzení od SÚKL doloženo. 
 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 

opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým, 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 této smlouvy, 
apod. 
 

  

VII.
Doklady pred podpisem smlouvy

1. Proda’vajl'ci pred podpisem smlouvv doloiil kupujI'CI'mu nésleduiici doklady (postaéujl'ci
v kopii), které jsou nezbytné projejl' uzavrenl':
a) pro odbornou zpfisobilost k distribuci a servisu zdravotnicch prostredkfi doklad,

ktery bude doloien jednou z nl'ie uvedenY/ch moinostl':
a1) Potvrzenl'm ohlééem’ registrace vydané SUKL nebo
a2) VVpisem z registru SUKLu dle zékona é. 89/2021 5b., 0 zdravotnickych
prostredcich nebo uvedenl'm URL adresy, na které je moiné registraci ovérit,
prl'padné
a3) Doloienl'm Oznémenl' o splnénl' ohlaéovaci povinnosti vydané Ministerstvem
zdravotnictvi dle platm'lch prévnl'ch pFedpisO 5 mm, 2e po splnénl' povinnosti registrace
na SUKL bude potvrzenl' 0d SUKL doloieno.

VIII.
Odstoupenl' 0d smlouvy

1. Ktera’koli smluvnl' strana mfiie od této smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné
poruéem’ této smlouvy druhou smluvnl' stranou. Odstoupenl' musi ml't pisemnou formu,
musi v ném t popsén dfivod odstoupenl' a podpis odstupujl'ci smluvnl' strany, jinak je
odstoupeni neplatné. Tato smlouva zaniké ke dni doruéenl' ozna’meni odstupujI'CI' smluvnl'
strany o odstoupenl' druhé smluvnl' strané, v pochybnostech 3. dnem po odeslénl'.
Odstoupenl' od této smlouvy se nedoté préva na néhradu ékody vzniklé z poruéeni
smluvnl' povinnosti ani préva na zaplacenl' smluvnl' pokuty.

2. Pro 0?:e této smlouvy se za podstatné poruéenl' smluvnl'ch povinnosti povaiuje takové
poruéeni, u kterého smluvnl' strana poruéujici smlouvu méla nebo mohla predpoklédat,
2e pri takovém poruéenl' smlouvy, s prihlédnutl'm ke véem okolnostem, by druhé smluvnl'
strana neméla zéjem smlouvu uzavFI't, zejména:
— prodlenl' s Uhradou kupnl' ceny nebojejl' Eésti delél' 30 dni] od splatnosti,
— prodlenl' prodévajl'ciho sdodénl'm predmétu smlouvy dle této smlouvy delél' nei

30 dni],
— prodlenl' se servisem delél' nei 5 dnfi,
— nemoinost odstranit vady dodaného zboil', jakoi i v prl'padé, nelze—Ii véc uiivat pro

opakovany'l skyt vad (Vl'ce nei 2x), a to i vad rfizného charakteru, po opravé
éi skytu vétéiho poétu vad souéasné, a to v dobé za’ruky,

— vprl'padé, 2e se kterékoli prohlééeni prodévajl'ciho uvedené vtéto smlouvé ukéie
jako nepravdivé,

— jestliie prodévajl'ci ujistil kupujl'ciho, 2e zboil' ma’ uréité vlastnosti, zejména vlastnosti
kupujI'CI'm vyslovné vyml'néné, anebo 2e nema’ iédné vady, a toto ujiéténl' se na’sledné
ukéie nepravdiv,

— pri nedodénl' dokladfi (dokumentfl) uvedenY/ch v El. | odst. 1 této smlouvy pFi predénl'
predmétu smlouvy, éi neoznaéeni predmétu smlouvy dle El. | odst. 1 této smlouvy,
apod.



 8 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost řádně uchovávat a umožnit přístup k veškeré dokumentaci  
a účetním dokladům souvisejícím s realizací této smlouvy, a to minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, bude použita lhůta delší. Tato povinnost se nevztahuje na plný záruční  
servis. 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace  
a dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního 
orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci předmětu 
smlouvy, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s předmětem smlouvy; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k 
provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Uvedené povinnosti 
se nevztahují na plný záruční servis. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

7. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
smlouva účinnosti jejím podpisem.  

 

  

 8 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost řádně uchovávat a umožnit přístup k veškeré dokumentaci  
a účetním dokladům souvisejícím s realizací této smlouvy, a to minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, bude použita lhůta delší. Tato povinnost se nevztahuje na plný záruční  
servis. 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace  
a dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního 
orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci předmětu 
smlouvy, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s předmětem smlouvy; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k 
provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Uvedené povinnosti 
se nevztahují na plný záruční servis. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

7. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
smlouva účinnosti jejím podpisem.  

 

  

PS
”
IX.

Ostatnl' ustanovenl'

Obé smluvnl' strany jsou povinny oznémit druhé smluvnl' strané jakoukoliv zménu udajCI
uvedem'lch v za’hlaVI' této smlouvy, a to pisemné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0
pfisluéné zméné dozvédl'.
Proda’vajl'ci nenl' oprévnén pfevést préva a povinnosti z této kupnl' smlouvy éi zjejl' Eésti
na tFetI' osobu bez souhlasu kupujl'ciho.
Proda’vajl'ci mé povinnost Fédné uchovévat a umoinit pFI'stup k ve§keré dokumentaci
a Uéetnim dokladfim souvisejl'cim s realizaci této smlouvy, a to minimélné do konce roku
2028. Pokud je v éesch prévnl'ch pFedpisech stanovena Ihflta delél' nei vevropsch
pfedpisech, bude pouiita Ihflta deléi. Tato povinnost se nevztahuje na plnY/ za’ruém’
servis.
Proda’vajl'ci je povinen minima’lné do konce roku 2028 poskytovat informace
a dokumentaci vztahujI'CI' se kedmétu smlouvy zaméstnancflm nebo zmocnéncfim
povéFenVch orgénfi (CRR, Ministerstva pro mistnl' rozvoj CR, Ministerstva financi (VZR,
Evropské komise, Evropského UEetniho dvora, Nejvy§§iho kontrolnl'ho Ufadu, Auditnl'ho
orgénu (déle jen ,,AO”), Platebnl'ho a certifikaéniho orgénu (déle jen ,,PCO”), pFI'sluéného
orgénu finanénl' spra’vy a daléich oprévnénY/ch orgénfi stétnl' spra’vy) a je povinen
informovat poskytovatele dotace o skuteénostech majl'cich vliv na realizaci pfedmétu
smlouvy, pfedevél'm pak povinnost informovat o jachkoli kontroléch a auditech
provedem'lch v souvislosti s pFedmétem smlouvy; da’le téi povinnost na iédost
poskytovatele dotace, R0 IROP, PCO nebo AO poskytnout veékeré informace o
sledCI'ch a kontrolnl' protokoly z téchto kontrol a auditfl. A zérovefi vytvoFit podml'nky k
provedeni kontroly a poskytnout pFi provédém’ kontroly souéinnost. Uvedené povinnosti
se nevztahujl' na pa zéruém’ servis.

X.
Zévéreéné ustanoveni

Pra’vnl' vztahy touto smlouvou neupravené se Fl'dl' platm'lmi ustanovenl'mi OZ, zejména
jeho § 2079 a nésledujl'cimi, ve znéni pozdéj§ich pFedpisfi.
PFi Wkladu této smlouvy nemajl' obchodnl' zvyklosti pfednost pfed prévnl'mi pFedpisy,
zejména pFed OZ.
Proda’vajl'ci vyslovné souhlasi se zvefejnénl'm celého obsahu smlouvy.
Tato smlouva je uzavFena podle préva (vieské republiky.
Zmény a doplfiky této smlouvy mohou byt provédény pouze na zékladé dohody obou
smluvnl'ch stran a jsou platné pouze v pl'semné podobé formou (”:I'slovam'lch dodatkCI.
Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e tato smlouva je uzavfena podle jejich pravé
a svobodné vflle, nikoliv vtl'sni, za népadné nevVhonch podml'nek, coi stvrzujl' smi
vlastnoruém’mi podpisy.
S ohledem na ustanovenl' § 6 odst. 3 zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnl'ch podminkéch
Uéimosti nékteeh smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv, navé
smlouva 06innosti jejl'm podpisem.



 9 

Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Požadavky na předmět plnění 
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 4 – Cenová nabídka 
 

 
 
V Praze  Ve Vsetíně 
dne  dne 
 
MIVAMED s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 
 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
Michal Válka Ing. Martin Pavlica, MHA   
jednatel  předseda představenstva  

Di itálně odepsal 

Datum: 2023.03.01 

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2023.03.01 

 9 

Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Požadavky na předmět plnění 
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 4 – Cenová nabídka 
 

 
 
V Praze  Ve Vsetíně 
dne  dne 
 
MIVAMED s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 
 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
Michal Válka Ing. Martin Pavlica, MHA   
jednatel  předseda představenstva  

Di itálně odepsal 

Datum: 2023.03.01 

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2023.03.01 

Seznam pfiloh kupnl' smlouvv:
Pfiloha E. 1 — KryCI' list nabl'dky
Pfiloha E. 2 — Poiadavky na pFedmét plném’
Pfiloha E. 3 — Specifikace pFedmétu plném’
Pfiloha E. 4 — Cenové nabl'dka

V Praze Ve Vsetl'né
dne dne

MIVAMED s.r.o. Vsetl'nské nemocnice a.s.

Digita’lné
Di itélné odepsal podgpsal

Datum:2023.03.01 2023 03 01

Michal Vc'Ilka Ing. Martin Pavlica, MHA
jednatel pFedseda pFedstavenstva



Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín © Vsetínská 

nemocnice 

Příloha č. 1 

IČ: 26871068 | DIČ: cz 26871068 
T: +420 571 818 111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Pokyn zadavatele: Vyplňte buňky podbarvené žlutě, podbarvení odstraňte a přílohu podepište. 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Tubusy stropní vč. příslušenství 
DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY veřejná zakázka na dodávky 
REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DRUH ŘÍZENÍ veřejná zakázka malého rozsahu - Otevřená Výzva 

ZADAVATEL 
NÁZEV Vsetínská nemocnice a.s. 
SÍDLO Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
IČ 26871068 
ZASTUPUJÍCÍ OSOBA Ing. Martin Pavlica, MHA 
FUNKCE předseda představenstva 
KONTAKTNÍ OSOBA  
FUNKCE vedoucí oddělení centrálního nákupu 
TELEFON 
E-MAIL 

ÚČASTNÍK VÝBÉROVÉHO ŘÍZENÍ 
NÁZEV MlVAMED s.r.o. 
SÍDLO Za tratí 686/4, 196 00 Praha 
IČ 28420918 
ZASTUPUJÍCÍ OSOBA Michal Válka 
FUNKCE jednatel společnosti 
KONTAKTNÍ OSOBA Michal Válka 
FUNKCE Jednatel společnosti 
TELEFON  
E-MAIL 

V raze dne &601 2023 
 

účastník: MlVAM ED s.r.o. 
jméno, příjmení: Michal Válka 
funkce: jednatel 

www.nemocnice-vsxz . . . .  

l. 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín © Vsetínská 

nemocnice 

Příloha č. 1 

IČ: 26871068 | DIČ: cz 26871068 
T: +420 571 818 111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Pokyn zadavatele: Vyplňte buňky podbarvené žlutě, podbarvení odstraňte a přílohu podepište. 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Tubusy stropní vč. příslušenství 
DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY veřejná zakázka na dodávky 
REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DRUH ŘÍZENÍ veřejná zakázka malého rozsahu - Otevřená Výzva 

ZADAVATEL 
NÁZEV Vsetínská nemocnice a.s. 
SÍDLO Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
IČ 26871068 
ZASTUPUJÍCÍ OSOBA Ing. Martin Pavlica, MHA 
FUNKCE předseda představenstva 
KONTAKTNÍ OSOBA  
FUNKCE vedoucí oddělení centrálního nákupu 
TELEFON 
E-MAIL 

ÚČASTNÍK VÝBÉROVÉHO ŘÍZENÍ 
NÁZEV MlVAMED s.r.o. 
SÍDLO Za tratí 686/4, 196 00 Praha 
IČ 28420918 
ZASTUPUJÍCÍ OSOBA Michal Válka 
FUNKCE jednatel společnosti 
KONTAKTNÍ OSOBA Michal Válka 
FUNKCE Jednatel společnosti 
TELEFON  
E-MAIL 

V raze dne &601 2023 
 

účastník: MlVAM ED s.r.o. 
jméno, příjmení: Michal Válka 
funkce: jednatel 

www.nemocnice-vsxz . . . .  

l. 

., Vsetinslgé
Vsetinské nemocnice a.s.

Nemocniéni955 I755 01 Vsetin

i’iemocmce

PFI’loha E. 1

16: 26871068 I mi: cz 26871068
T: +420 571 818111 | E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

Pokyn zadavate/e: Vyp/fite bufiky podbarvené Zluté, podbarveni odstrafite a pfi'lohu podepi§te.

KRYCI’ LIST NABiDKY

IDENTIFIKACE VEREJNE ZAKAZKY
NAZEV VEREJNE ZAKAZKY Tubusy stropni’ vé. pFi'sluéenstvi
DRUH VEREJNE’ ZAKAZKY veFejné zakézka na dodévky
REZIM VEREJNE ZAKAZKYA DRUH Ri’ZENi’ veFejné zakézka malého rozsahu — otevFené vyzva

ZADAVATEL
NAZEV Vseti'nské nemocnice a.s.
siDLo Nemocniém’ 955, 755 01 Vseti'n
ié 26871068
ZASTUPUJI’CI’OSOBA Ing. Martin Pavlica, MHA
FUNKCE pFedseda pFedstavenstva
KONTAKTNI’ OSOBA
FUNKCE vedouci oddéleni centrélniho nékupu
TELEFON
E-MAIL

UéASTNi’K VY’BEROVE’HO fiI’ZENi’
; NAZEV MIVAMED s.r.o.

siDLo Za trati 686/4, 196 00 Praha
IC 28420918
ZASTUPUJiCi OSOBA Michal Vélka
FUNKCE jednatel spoleénosti
KONTAKTNf OSOBA Michal Vélka

i FUNKCE Jednatel spoleénosti
TELEFON
E—MAIL

i iV Praze dne__16.0112023

Uéastnik: MIVAMED s.r.o.
jméno, pFijmeni: Michal Vélka
funkce: jednatel

muwnemocnice-vs.cz



Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín " v t“ k' 

nšřnglcsniže ,.. 
i. 

Příloha č. Z 

ní- 26871068 | DIČ: cz 26871068 
T: +420 571 818111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Pokyn zadavatele: Vyplňte buňky podbarvené žlutě, podbarvení odstraňte a přílohu podepište. 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ_AKTUAL 1 
Předmětem plněníje dodání nových, nerepasovaných, nepoužitých tubusů stropních vč. příslušenství 
dle níže uvedených požadavků. 
Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry). 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ PARAMETRY 
_Tuaus STROPNÍ (5 ks) ' 
Stropnl tubus sIouzncu kpnvodu medlcmalnich plynu,-elektrickych Sitte AN O (SPLŘU JE) 
slaboproudých rozvodu ze stropu na dospavacu pokoi operacmch salu. 
Fixní tubus s horizontálním modulem pro distribuci energie a medicínských plynů. ANO (SPLŘUJE) 
Umístění fixního tubusu s horizontálním modulem min. 1100 mm nad zemí 

„ .  „ „ „ ANO, 1176 mm (tak, aby pod nej bylo mozno podsunout qko). 
Šířka modulu 850 mm (1 20 mm) ANO, 839 mm 
Elektrická zásuvka žlutá (8 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLŘUJE) 
Uzemnění (8 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLNUJE) 
Datová zásuvka RJ45 (2 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLŘUJE) 
Zaslepená zásuvka, rezervní (1 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLNUJE) 
Vývod kyslíku (2 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLŘUJE) 
Vývod stlačeného vzduchu (2 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLĚIUJE) 
Umístění zásuvek (výška) max. 1900 mm od podlahy Ano, 1863 mm. 
Eurollsty horizontalnl, bocni z obou stran modulu (vpravo | vlevo,)vdelky mm. 400 AN 0 (SPLŘUJE) 
mm a s nosností mm. 30 kg — délku a nosnost uvedte do radku nize 
K řádku výše: Ano, 400 mm, 30 
Eurolišty délky min. 400 mm a s nosností min. 30 kg kg 
Vertikální kulatá („trubicová") boční lišta o průměru 30 mm (i 10 mm) na obou 
stralnavch, mvodulu (vpravo | vlevo, tlv. 2 ks pro kazdy z peti pozadovanych tubusu) pro AN O (SPLĚIU JE) 
umisteni prislusenstw (jakOje napr. Infuzm Stolan, monltorovaCI system, 
vyšetřovací světlo) 
Rameno kloubové, otočné pro monitorovací systém s universálním držákem, délka 
ramene min. 300 mm (1 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) — délku ramene ANO (SPLŘUJE) 
uveďte do řádku níže 
K řádku výše: 
Délka ramene min. 300 mm Ano, 300mm 
Rameno kloubove, otocne pro uchycenl infuzmho Stolanu (2 ks pro každy z peti AN O (SPLŘU JE) 
pozadovanych tubusu) 
Infuzní stojan s nosností min. 20 kg, výškově stavitelný, se čtyřmi háky (2 ks pro AN O (SPLŘU JE) 
každý z pěti požadovaných tubusů) — nosnost stojanu uveďte do řádku níže 

K řádku výše: Ano, 20 „„ 
Infuzní sto'an s nosností min 20 kg nosnost, “y" 1 ' háky 
Košík pro rukavice (1 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLNUJE) 

Stránka 1 z 3 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín " v t“ k' 

nšřnglcsniže ,.. 
i. 

Příloha č. Z 

ní- 26871068 | DIČ: cz 26871068 
T: +420 571 818111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Pokyn zadavatele: Vyplňte buňky podbarvené žlutě, podbarvení odstraňte a přílohu podepište. 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ_AKTUAL 1 
Předmětem plněníje dodání nových, nerepasovaných, nepoužitých tubusů stropních vč. příslušenství 
dle níže uvedených požadavků. 
Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry). 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ PARAMETRY 
_Tuaus STROPNÍ (5 ks) ' 
Stropnl tubus sIouzncu kpnvodu medlcmalnich plynu,-elektrickych Sitte AN O (SPLŘU JE) 
slaboproudých rozvodu ze stropu na dospavacu pokoi operacmch salu. 
Fixní tubus s horizontálním modulem pro distribuci energie a medicínských plynů. ANO (SPLŘUJE) 
Umístění fixního tubusu s horizontálním modulem min. 1100 mm nad zemí 

„ .  „ „ „ ANO, 1176 mm (tak, aby pod nej bylo mozno podsunout qko). 
Šířka modulu 850 mm (1 20 mm) ANO, 839 mm 
Elektrická zásuvka žlutá (8 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLŘUJE) 
Uzemnění (8 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLNUJE) 
Datová zásuvka RJ45 (2 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLŘUJE) 
Zaslepená zásuvka, rezervní (1 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLNUJE) 
Vývod kyslíku (2 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLŘUJE) 
Vývod stlačeného vzduchu (2 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLĚIUJE) 
Umístění zásuvek (výška) max. 1900 mm od podlahy Ano, 1863 mm. 
Eurollsty horizontalnl, bocni z obou stran modulu (vpravo | vlevo,)vdelky mm. 400 AN 0 (SPLŘUJE) 
mm a s nosností mm. 30 kg — délku a nosnost uvedte do radku nize 
K řádku výše: Ano, 400 mm, 30 
Eurolišty délky min. 400 mm a s nosností min. 30 kg kg 
Vertikální kulatá („trubicová") boční lišta o průměru 30 mm (i 10 mm) na obou 
stralnavch, mvodulu (vpravo | vlevo, tlv. 2 ks pro kazdy z peti pozadovanych tubusu) pro AN O (SPLĚIU JE) 
umisteni prislusenstw (jakOje napr. Infuzm Stolan, monltorovaCI system, 
vyšetřovací světlo) 
Rameno kloubové, otočné pro monitorovací systém s universálním držákem, délka 
ramene min. 300 mm (1 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) — délku ramene ANO (SPLŘUJE) 
uveďte do řádku níže 
K řádku výše: 
Délka ramene min. 300 mm Ano, 300mm 
Rameno kloubove, otocne pro uchycenl infuzmho Stolanu (2 ks pro každy z peti AN O (SPLŘU JE) 
pozadovanych tubusu) 
Infuzní stojan s nosností min. 20 kg, výškově stavitelný, se čtyřmi háky (2 ks pro AN O (SPLŘU JE) 
každý z pěti požadovaných tubusů) — nosnost stojanu uveďte do řádku níže 

K řádku výše: Ano, 20 „„ 
Infuzní sto'an s nosností min 20 kg nosnost, “y" 1 ' háky 
Košík pro rukavice (1 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLNUJE) 

Stránka 1 z 3 

figs
Vseiinské

Vsetinské nemocnice a.s.
Nemocnién1955|755 O1Vsetin

nemocniceEW
PFI’loha E. 2

15: 26871068 I D16: CZ 26871068
T: +420 571818111 1 E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

Pokyn zadavatele: Vyp/fite bufiky podborvené iluté, podbarvem’ odstraflte a pfi/ohu podepiste.

POiADAVKY NA PFVtEDMlV-IT PLNENLAKTUAL 1
Predmétem plném’je dodénl’ novych, nerepasovanych, nepouiitych tubusfi stropnich vE. pfi'slusenstvi
dle niie uvedenych poiadavkfl.
Predmét plném’ musi splfiovat nl'ie uvedené poiadavky (parametry).

PoiADAVKv NA PfiEDMET PLNENI’ PARAMETRY
TUBUS STROPNI’ (5 ks)
Stropm tubos s|ouzncn knprlvodu medlcmalolch plynu,‘elektrloky’lch srtloa ANO (SPLNUJE)
slaboproudych rozvodu ze stropu na dospavaCI pOkOJ operacnlch salu.
Fixnl' tubus s horizontélnl’m modulem pro distribuci energie a medicinskY/ch plynfi. ANO (SPLNUJE)
Uml'sténl’fixm'ho tubusu s horizontélnim modulem min. 1100 mm nad zeml’
(tak, aby pod néj bylo moino podsunout IGiko). AND, 1176 mm

éiFka modulu 850 mm (1 20 mm) AND, 839 mm
Elektrické za’suvka iluté (8 ks pro kaidy’l z péti poiadovam'lch tubusfl) ANO (SPLNUJE)

Uzemnéni (8 ks pro kaidy'l z péti poiadovany'Ich tubusfl) ANO (SPLNUJE)
Datové zésuvka RJ45 (2 ks pro kaidy z péti poiadovam'lch tubusG) ANO (SPLNUJE)

Zaslepené zésuvka, rezervm' (1 ks pro kaidy z péti poiadovanych tubusfl) ANO (SPLNUJE)
vyvod kysll'ku (2 ks pro kaidy z péti poiadovam'lch tubusfi) ANO (SPLNUJE)

VVvod stlaéeného vzduchu (2 ks pro kaidv z péti poiadovany'lch tubusfi) ANO (SPLNUJE)

Uml'sténl’ za’suvek (vvska) max. 1900 mm od podlahy Ano, 1863 mm.

Eurolisty horizontélm’, boém’ z obou stran modulu (vpravo i vlevo) délky min. 400
1 mm a s nosnosti min. 30 kg — délku a nosnost uved’te do Fddku nI’Ze ANO (SPLNUJE)

ddku vyse:
Eurolisty délky min. 400 mm a s nosnosti min. 30 kg

Ana, 400 mm, 30
kg

Vertikélnl’ kulaté (,,trubicové”) boéni lista o prflméru 30 mm (i 10 mm) na obou
stranéch modulu (vpravo ivlevo, tj. 2 ks pro kaidv z péti poiadovanych tubusCI) pro
uml’stém’ prislusenstvi (jakoje napr. infuzm’ stojan, monitorovaci systém,
vysetrovaci svétlo)

ANO (SPLNUJE)

Rameno kloubové, otoéné pro monitorovaci systém s universélm’m dria’kem, délka
ramene min. 300 mm (1 ks pro kaidy z péti poiadovanych tubusfl) — dé/ku ramene ANO (SPLNUJE)
uved’te do Fddku nI'Ze
K Fddku me.-
Délka ramene min. 300 mm Ano’ 300 mm
Rameno kloubove, otocne pro uchycenl Infuznlho stOJanu (2 ks pro kazdy z petl ANO (SPLNUJE)
poiadovanych tubusfl)
Infuzm’ stojan s nosnostu’ min. 20 kg, vyskové stavitelm’l, se étyfmi ha’ky (2 ks pro
aid? 2 péti poiadovanych tubusfl) — nosnost stojanu uved’te do fddku nI'Ze ANO (SPLNUJE)

< Fddku vyse.‘ A"°’ 2059“, . , . nosnost, ctyr:nfuznl stOJan s nosnostl mm. 20 kg h ,aky

-Iosl'k pro rukavice (1 ks pro kaidy z péti poiadovanych tubusfl) ANO (SPLNUJE)

Strénka 1 z 3



Vsetínská nemocnice a.s. 

nemocnice IČ: 26871068 | DIČ: czzsanoss 

% :  V s etín ská Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín 

5 : T: 4:20 571 818111 | & nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Kruhový držák na odsávačku o průměru 110 mm (1 ks pro každý z pěti 
požadovaných tubusů) ANO (SPLNUJE) 
Košík na katetry (1 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLňUJE) 
1 ks police s vysouvací přihrádkou/šuplíkem (1 ks) a s euro lištami po obou 
stranách (pro každý z pěti požadovaných tubusů) „ 
Police o rozměrech (š x h) min. 680 mm x 450 mm a nosností min. 50 kg —rozměry ANO (SPLNUJE) 
a nosnost police uveďte do řádku níže 

K řádku výše: Ano, 685x450 
. „ „. . , . mm, nosnost 50 

Police o rozmerech (5 x h) min. 680 mm x 450 mm a nosnostl mm. 50 kg kg 

Vysouvací přihrádka/šuplík pod policí — osvětlený a s rozměry (š x h) min. 680 mm Ano, 685x450, 
x 450 mm a s nosností min. 10 kg nosnost 10 kg. 
Vysouvací přihrádka/šuplík pod polici: 
- zajlsten elektromckym zámkem (RFID Clp) pro zabezpeceni pristupu ANO (SPLňUJE) 

k uloženému obsahu 
- přístup je bezkontaktní 
Příslušenství, které je součástí nabídky (nezbytné ke zprovoznění pořizovaného vybavení) a nutné 
k okamžitému a bezpečnému použití při poskytování zdravotní péče): 
Zákrokové vyšetřovací světlo, bílé LED, připojitelné na euro lištu se svítivostí min. 
50 000 IX, světelným polem min. 13 cm a barevnou teplotou 4500 K (5 ks) ANO (SPLNUJE) 
Mobilní vyšetřovací světlo vybaveno záložní baterií (stabilní pojízdný stojan), bílé 
LED se svítivostí min. 60 000 IX, světelným polem min. 22 cm a barevnou teplotou ANO (SPLňUJE) 
4500 K (1 ks). 
Součástí dodávky je rovněž: _ 

Demontáž stávajících tubusů zadavatele a jejich ekologická likvidace včetně A NO (SPL ÚU JE) 
vystavení protokolu o této likvidaci 

Stránka 2 z 3 

Vsetínská nemocnice a.s. 

nemocnice IČ: 26871068 | DIČ: czzsanoss 

% :  V s etín ská Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín 

5 : T: 4:20 571 818111 | & nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Kruhový držák na odsávačku o průměru 110 mm (1 ks pro každý z pěti 
požadovaných tubusů) ANO (SPLNUJE) 
Košík na katetry (1 ks pro každý z pěti požadovaných tubusů) ANO (SPLňUJE) 
1 ks police s vysouvací přihrádkou/šuplíkem (1 ks) a s euro lištami po obou 
stranách (pro každý z pěti požadovaných tubusů) „ 
Police o rozměrech (š x h) min. 680 mm x 450 mm a nosností min. 50 kg —rozměry ANO (SPLNUJE) 
a nosnost police uveďte do řádku níže 

K řádku výše: Ano, 685x450 
. „ „. . , . mm, nosnost 50 

Police o rozmerech (5 x h) min. 680 mm x 450 mm a nosnostl mm. 50 kg kg 

Vysouvací přihrádka/šuplík pod policí — osvětlený a s rozměry (š x h) min. 680 mm Ano, 685x450, 
x 450 mm a s nosností min. 10 kg nosnost 10 kg. 
Vysouvací přihrádka/šuplík pod polici: 
- zajlsten elektromckym zámkem (RFID Clp) pro zabezpeceni pristupu ANO (SPLňUJE) 

k uloženému obsahu 
- přístup je bezkontaktní 
Příslušenství, které je součástí nabídky (nezbytné ke zprovoznění pořizovaného vybavení) a nutné 
k okamžitému a bezpečnému použití při poskytování zdravotní péče): 
Zákrokové vyšetřovací světlo, bílé LED, připojitelné na euro lištu se svítivostí min. 
50 000 IX, světelným polem min. 13 cm a barevnou teplotou 4500 K (5 ks) ANO (SPLNUJE) 
Mobilní vyšetřovací světlo vybaveno záložní baterií (stabilní pojízdný stojan), bílé 
LED se svítivostí min. 60 000 IX, světelným polem min. 22 cm a barevnou teplotou ANO (SPLňUJE) 
4500 K (1 ks). 
Součástí dodávky je rovněž: _ 

Demontáž stávajících tubusů zadavatele a jejich ekologická likvidace včetně A NO (SPL ÚU JE) 
vystavení protokolu o této likvidaci 

Stránka 2 z 3 

(«757‘ Usetinské nemocnice a.s.1

{a

_, A »wsetlnska Nemocnic’ni 955 | 755 01 Vsetin
.

i) x 3? E‘ENOCHICQ Ié: 26871068 I 015: cz 26871068
T: +1120 571 818111 | E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

Kruhovy driék na odsévaéku o prfiméru 110 mm (1 ks pro kaidy z pétia N PLA'I JEpoiadovanych tubusu) A 0 (S U )
Kosik na katetry (1 ks pro kaidy z péti poiadovam'lch tubusfl) ANO (SPLNUJE)
1 ks police 5 vysouvaci pFihrédkou/suph’kem (1 ks) a 5 euro listami po obou
stranach (pro kazdy z petl pozadovanych tubusu) ANO (SPLIVUJE)
Police 0 rozmérech (s x h) min. 680 mm x 450 mm a nosnostl' min. 50 kg — rozméry
a nosnost police uved’te do Fddku nI'z"e

K Fddku vyse:
Police 0 rozmérech (§ x h) min. 680 mm x 450 mm a nosnostl’ min. 50 kg

Ana, 685x450
mm, nosnost 50

1 kg
1 Vysouvaci pfihrédka/suplik pod polici — osvétleny a s rozméry (s x h) min. 680 mm Ana, 685x450,
‘ x 450 mm a s nosnosti min. 10 kg nosnost 10 kg.

Vysouvaci pFihrédka/suplik pod polici:
- zaJIsten elektronlckym zamkem (RFID Clp) pro zabezpecenl pnstupu ANO (SPLNUJE)

k uloienému obsahu
- pristupje bezkontaktni
PFI'slusenstvi, které je souééstl' nabl’dky (nezbytné ke zprovoznénl’ porizovaného vybaveni) a nutné
k okamiitému a bezpeénému pouiiti pFi poskytovém’ zdravotni péée):
Zékrokové vysetrovaci svétlo, bilé LED, pFipojitelné na euro listu se svitivosti min.
50 000 Ix, svételnym polem min. 13 cm a barevnou teplotou 4500 K (5 ks) ANO (SPLNUJE)
Mobilnf vysetrovaci svétlo vybaveno zéloini bateril’ (stabilni pojizdny stojan), bI'Ié
LED se svitivosti min. 60 000 Ix, svételm’lm polem min. 22 cm a barevnou teplotou ANO (SPLKIUJE)
4500 K (1 ks).
Souéésti dodévky je rovnéi:
Demontéi sta’vajl'cich tubusfl zadavatele a jejich ekologicka’ likvidace véetné ANO (SPLKIUJE)
vystaveni protokolu o této likvidaci

Strénka 2 z 3



' , , Vsetínská nemocnice a.s. 
[? Vsetlnska Nemocniční 955 | 755 O1Vsetín 

nemocmce |C- 26871068 | mě cz 26871068 
T: +520 571 818111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Kompletní instalace předmětu plnění včetně souvisejících stavebních prací 
(specifikovány níže), zaškolení personálu, uvedení do bezchybného provozu 
Související stavební práce: 
- výměna stropní konstrukce, zadavatel požaduje podhled s osvětlením pro 

čisté prostory vyhovující normě ČSN ISO 14644—1, ISO <=8 (zadavatel 
umožňuje v souladu s š 89 odst. 6, případně š 90 odst. 3, zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení), rozebíratelný ANO (SPLNUJE) 
600x600 mm (či 625x625 mm) s klipy pro uchycení a revizním otvorem vč. 
provedení elektrické revize 

- veškeré konstrukce a dodávané prvky splňují ČSN EN 13501-1 v platném znění 
(zadavatel umožňuje v souladu s š 89 odst. 6, případně š 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) ve 
stupni hořlavosti max. B 

Prohlašuji, jako uchazeč veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a 
odpovídají skutečnostem uvedených v technických listech výrobce k nabízenému typu přístroje. 

v Praz)e dne 16.01 2023 

účastník: MIVAMED s.r.o. 
jméno, příjmení: Michal Válka 
funkce: jednatel 

Stránka 3 z 3 

' , , Vsetínská nemocnice a.s. 
[? Vsetlnska Nemocniční 955 | 755 O1Vsetín 

nemocmce |C- 26871068 | mě cz 26871068 
T: +520 571 818111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Kompletní instalace předmětu plnění včetně souvisejících stavebních prací 
(specifikovány níže), zaškolení personálu, uvedení do bezchybného provozu 
Související stavební práce: 
- výměna stropní konstrukce, zadavatel požaduje podhled s osvětlením pro 

čisté prostory vyhovující normě ČSN ISO 14644—1, ISO <=8 (zadavatel 
umožňuje v souladu s š 89 odst. 6, případně š 90 odst. 3, zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení), rozebíratelný ANO (SPLNUJE) 
600x600 mm (či 625x625 mm) s klipy pro uchycení a revizním otvorem vč. 
provedení elektrické revize 

- veškeré konstrukce a dodávané prvky splňují ČSN EN 13501-1 v platném znění 
(zadavatel umožňuje v souladu s š 89 odst. 6, případně š 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) ve 
stupni hořlavosti max. B 

Prohlašuji, jako uchazeč veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé a 
odpovídají skutečnostem uvedených v technických listech výrobce k nabízenému typu přístroje. 

v Praz)e dne 16.01 2023 

účastník: MIVAMED s.r.o. 
jméno, příjmení: Michal Válka 
funkce: jednatel 

Stránka 3 z 3 

--.1 p 1» , Vsetinské nemocnice 61.3.
3% VS e‘unska Nemocniéni 955 I 755 01Vset’m

fiQffiflcnme 152268710681 mi: cz 26871068
T: +420 571818111 I E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

Kompletni instalace pFedmétu plném’véetné souvisejl’cich stavebnfch praci
(specifikovény niie), za§ko|eni personélu, uvedenl' do bezchybného provozu
Souvisejici stavebni préce:

— vy’lména stropnl' konstrukce, zadavatel poiaduje podhled s osvétlenl’m pro
éisté prostory vyhovujl’ci normé CSN ISO 14644-1, ISO <=8 (zadavatel
umoz'fiuje v sou/adu 5 § 89 odst. 6, prvl'padné § 90 odst. 3, zdkona 6. 134/2016,
o zaddvdni veFejnych zakdzek, nab/'dnout rovnocenné Fe§en0, rozebl'ratelny ANO (SPLNUJE)
600x600 mm (éi 625x625 mm) s klipy pro uchyceni a reviznim otvorem v6.
provedem’ elektrické revize

- veékeré konstrukce a dodévané prvky splfiujl’ CSN EN 13501—1 v platném znénl’
(zadavatel umoffiuje v sou/adu 5 § 89 odst. 6, prvipadne" § 90 odst. 3, zdkona é.
134/2016, o zaddvdn/ vefejnych zakdzek, nab/'dnout rovnocenné Fe§en0 ve
stupni hoFIavosti max. B

Prohla§uji, jako uchazeé veFejné zakézky, ie v§echny Wée uvedené parametry jsou pravdivé a
odpovidaji skuteénostem uvedenVch v technicch listech eobce k nabl’zenému typu pFistroje.

' r
V Praze dne 16.01.2023

L’Jéastnik: MIVAMED s.r.o.
jméno, pFijmeni: Michal Vélka
funkce: jednatel

Strénka 3 z 3



Vsetínská nemocnice a.s. 
VSBtIHSká Nemocniční 955 | 755 01Vsetin 

uš" “» nemocnlce lézesnosslolčczzsanoes 
T: +420 En 818 111 | E: nemocnice©nemocníce-vs.cz ». \.. _ 

Příloha č. 3 

Pokyn zadavatele: Vyplňte buňky podbarvené žlutě, podbarvení odstraňte a přílohu podepište. 

L SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

NÁZEV VÝROBCE MODEL/TYP 
(uvést) (uvést) 

. . MODUEVO SKY 
Tubusy stropm Getlnge H ORIZ ONT AL 

Světlo vyšetřovací zákrokové . 
se svítivostí min. 50 000 IX Getlnge LUCEA LED 10 

Světlo vyšetřovací mobilní Getin e LU CE A LED 40 
se svítivostí min. 60 000 Ix g 

„ „ , 
v P aze dne 16 01.2 3 ( 

účastník: MIVAMED s.r.o. 
inéno, příjmení: Michal Válka 
funkce: jednatel 

www.nemocníce-vs.cz G .  . .  

Vsetínská nemocnice a.s. 
VSBtIHSká Nemocniční 955 | 755 01Vsetin 

uš" “» nemocnlce lézesnosslolčczzsanoes 
T: +420 En 818 111 | E: nemocnice©nemocníce-vs.cz ». \.. _ 

Příloha č. 3 

Pokyn zadavatele: Vyplňte buňky podbarvené žlutě, podbarvení odstraňte a přílohu podepište. 

L SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

NÁZEV VÝROBCE MODEL/TYP 
(uvést) (uvést) 

. . MODUEVO SKY 
Tubusy stropm Getlnge H ORIZ ONT AL 

Světlo vyšetřovací zákrokové . 
se svítivostí min. 50 000 IX Getlnge LUCEA LED 10 

Světlo vyšetřovací mobilní Getin e LU CE A LED 40 
se svítivostí min. 60 000 Ix g 

„ „ , 
v P aze dne 16 01.2 3 ( 

účastník: MIVAMED s.r.o. 
inéno, příjmení: Michal Válka 
funkce: jednatel 

www.nemocníce-vs.cz G .  . .  

V59 tinska nemocnic. a. 5.
" CitinSka Nemocnicm955[75501V5emn

Y‘E’IWQCHECE If: 26871068 | D15: cz 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

PFI’loha E. 3

Jokyn zadavatele: Vyp/fite bufiky podbarvené iluté, podbarveni odstrafite a pfilohu podepi§te.

SPECIFIKACE PREDMETU PLNENI’

NAZEV VY’ROBCE MODEL/TYP
(uvést) (uvést)

, . MODUEVO SKY
Tubusy stropm Getmge HORIZONTAL

Svétlo vy§etfovaci za’krokové .
se svitivostl' min. 50 000 Ix Getlnge LUCEA LED 10

Svétlo vy§etFovaci mobilnl’ .
se svitivostl' min. 60 000 Ix Getlnge LUCEA LED 40

’Praze dne 16(01 2023

jastnik: MIVAMED s.r.o.
'néno, pFI’jmeni: Michal Vélka

:Jnkce: jednatel

wwwnen:ocnice-vs.cz



vacuuanu " c u - v a l u a —  uo-- 
Nemocnični 955 | 755 01 Vsetín 

uč: 26871068 | on“.: cz 26871068 
'- 1 Vsetínská 
L .  nemocnice 

. i n  č. 4 - Cenová nabídka 

T: +420 571 818 111 | E: nemocníce©nemocnice-vs.cz 

Myn zadavatele: Vyplňte buňky podbarvené žlutě, podbarvení smažte a přílohu podepište. 

WAVKY NA NABÍDKOVOU CENU: 
& nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 
Nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné, 
nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění předmětu plnění, 

i. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle plnění předmětu plnění. 

Husy stropní vč. příslušenství (5 ks) 

a) dodávka a Instalace 

1 (kupní) cena bez DPH výše DPH (kupní) cena vč. DPH 
za 5 ks (Kč) za 5 ks (Kč) za 5 ks (Kč) 

1 979 500,00 415 695,00 2 395 195,00 
(kupní) cena bez DPH výše DPH (kupni) cena vč. DPH 

x za 1 ks (Kč) za 1 ks (Kč) za 1 ks (Kč) 

395 900,00 83 139,00 479 039,00 
b) plný záruční servls - po dobu 36 měsíců 

2 cena bez DPH výše DPH cena vč. DPH 
za 36 měsíců (Kč) za 36 měsíců (Kč) za 36 měsíců (Kč) 

0.00 0,00 0,00 
cena bez DPH výše DPH cena vč. DPH 

x za 1 měsíc (Kč) za 1 měsíc (Kč) za 1 měsíc (Kč) 

0,00 0,00 0,00 

L K1 | 1 979 soo,oo| 415 695,00 2 395 195ml 
' 

_Mota (cena) v řádku buňky K1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2 (vyjma cen nadeps+xých kurzívou, oznaq'enýcly X) 

. učastník.MIVAMED s.r.o. 
' jméno, příjmení: MlchalVálka 

funkce: jednatel 

Vhaze dne 16.01.2023 

www.nemocnice-vscz ' v G . . .  

vacuuanu " c u - v a l u a —  uo-- 
Nemocnični 955 | 755 01 Vsetín 

uč: 26871068 | on“.: cz 26871068 
'- 1 Vsetínská 
L .  nemocnice 

. i n  č. 4 - Cenová nabídka 

T: +420 571 818 111 | E: nemocníce©nemocnice-vs.cz 

Myn zadavatele: Vyplňte buňky podbarvené žlutě, podbarvení smažte a přílohu podepište. 

WAVKY NA NABÍDKOVOU CENU: 
& nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 
Nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné, 
nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění předmětu plnění, 

i. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle plnění předmětu plnění. 

Husy stropní vč. příslušenství (5 ks) 

a) dodávka a Instalace 

1 (kupní) cena bez DPH výše DPH (kupní) cena vč. DPH 
za 5 ks (Kč) za 5 ks (Kč) za 5 ks (Kč) 

1 979 500,00 415 695,00 2 395 195,00 
(kupní) cena bez DPH výše DPH (kupni) cena vč. DPH 

x za 1 ks (Kč) za 1 ks (Kč) za 1 ks (Kč) 

395 900,00 83 139,00 479 039,00 
b) plný záruční servls - po dobu 36 měsíců 

2 cena bez DPH výše DPH cena vč. DPH 
za 36 měsíců (Kč) za 36 měsíců (Kč) za 36 měsíců (Kč) 

0.00 0,00 0,00 
cena bez DPH výše DPH cena vč. DPH 

x za 1 měsíc (Kč) za 1 měsíc (Kč) za 1 měsíc (Kč) 

0,00 0,00 0,00 

L K1 | 1 979 soo,oo| 415 695,00 2 395 195ml 
' 

_Mota (cena) v řádku buňky K1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2 (vyjma cen nadeps+xých kurzívou, oznaq'enýcly X) 

. učastník.MIVAMED s.r.o. 
' jméno, příjmení: MlchalVálka 

funkce: jednatel 

Vhaze dne 16.01.2023 

www.nemocnice-vscz ' v G . . .  

‘3L + ' I, L 1% , 268710581 » cz 26871068
+1.20 571 818 1111 nemocnice@nemocniceivs.cz

=1 :0a E. 4 - Cenové nabl'dka

1.1 zadavatele: Vyplfite bufiky podbarvené Zluté, podbarvem’ smaite a pFl’lohu podepiéte.

CENovA NABIDKA

I :qvxv NA NABiDKOVOU CENU:
'eol'dkové cena je stanovena jako celkové nabidkové cena za kompletm’ splnéni pfedmétu plném’,
‘531'dkova' cena je stanovena jako maxima’lni a jejl’ pFekroéenI’je neph’pustné,
'Em'dkova cena obsahuje oceném’ v§ech nékladfi a plném’ Liéastm’ka nutch k Fa‘dnému splnéni pfedmétu plném’,
' zahrnuje ocenéniveékerY/ch Einnosti,souvi5ejic1’ch Wkom] nutnych k naplném’ UEeIu a cile plnéni pFedmétu plnénl’.

‘.:usy stropni vé. pFI’sluéenstvi (5 ks)

a) dodévka a instalace

1 (kupm’) cena bez DPH VVEe DPH (kupm’) cena vé. DPH
23 S ks (KE) 2a 5 k5 (K6) za 5 ks (KC)

1 979 500,00 415 695,00 2 395 195,00
(kupnl’) cena bez DPH 0’35 DPH (kupnl’) cena v5. DPH

X 20 1 ks (K6) 10 1 5 (K5) za 1 ks {K5}

395 900,00 83 139,00 479 039,00

b) plny zéruénf servis — po dobu 36 mést’cfi

2 cena bez DPH vy’ée DPH cena vE. DPH
za 36 mésicfl (K6) 2a 36 mésicfl (K6) 23 36 mésicfl (K6)

0,00 0,00 0,00

cena bez DPH vys'e DPH cena v5. DPH
X 20 1 me's/c (Ki) za 1 me'sic (K6) za 1 mésr’c (Kc')

0,00 0,00 0,00

K1 1 979 50000 415 695,001 2 395 195,00I

- : :fiota (cena) v Fa’dku bufiky K1 je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéenych 1 a 2 (vyjma cen nadepsanych kurzivou, oznaéenVch X)

”aze dne 16.01.2023 uéastm'k: MIVAMED s.r.o.

jméno, pFL’jmem’: Michal Vélka
funkcezjednatel




